
 
 

UCHWAŁA NR XL/292/23 
RADY GMINY PRZECISZÓW 

z dnia 23 lutego 2023 roku 

w sprawie dokonania zmian budżetu i uchwały budżetowej Gminy Przeciszów na 2023 rok 

Na podstawie art. 89, art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. i oraz art. 72 ust. 1, pkt 2 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40) Rada Gminy Przeciszów 
uchwala, co następuje : 

§ 1. Dokonać zmian dochodów na rok 2023 – jak w załączniku nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian wydatków na rok 2023 – jak w załączniku nr 2. 

§ 3. Dokonać zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie ustawami – jak w załączniku nr 3. 

§ 4. Dokonać zmian wydatków majątkowych budżetu Gminy Przeciszów – jak w załączniku nr 4. 

§ 5. Dokonać zmian dotacji udzielanych z budżetu Gminy Przeciszów –jak w załączniku nr 5. 

§ 6. Dochody i wydatki finansowane ze środków pochodzących z Funduszu Pomocy – otrzymują brzmienie 
jak w załączniku nr 6. 

§ 7. Dochody i wydatki bieżące finansowane ze środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 – otrzymują brzmienie jak w załączniku nr 7. 

§ 8. Wydatki inwestycyjne finansowane z przychodów jednostek samorządu terytorialnego pochodzących 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach – Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 – Najbardziej Odporna Gmina - 
otrzymują brzmienie jak w załączniku nr 8. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przeciszów. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Marek Trzaska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 marca 2023 r.

Poz. 1675



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/292/23

Rady Gminy Przeciszów

z dnia 23 lutego 2023 r.

Zmiany dochodów na rok 2023

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

bieżące

750 Administracja publiczna 50 556,46 0,00 52,67 50 609,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

54,06 0,00 52,67 106,73

758 Różne rozliczenia 10 145 347,00 0,00 16 400,00 10 161 747,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 16 400,00 16 400,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 578 918,00 0,00 13 014,00 591 932,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

918,00 0,00 8 424,00 9 342,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

153 000,00 0,00 4 590,00 157 590,00

855 Rodzina 2 171 497,40 0,00 273,00 2 171 770,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1675



Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2 123 446,00 0,00 273,00 2 123 719,00

bieżące razem: 26 599 845,86 0,00 29 739,67 26 629 585,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 5 131 102,33 0,00 0,00 5 131 102,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 497 652,33 0,00 0,00 1 497 652,33

Ogółem: 31 730 948,19 0,00 29 739,67 31 760 687,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 497 652,33 0,00 0,00 1 497 652,33

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Trzaska 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1675



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/292/23

Rady Gminy Przeciszów

z dnia 23 lutego 2023 r.

Zmiany wydatków na rok 2023

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 845 529,26 3 319 950,06 3 057 450,06 2 279 350,06 778 100,00 0,00 262 000,00 500,00 0,00 0,00 1 525 579,20 1 525 579,20 1 124 746,26 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 286,20 52,67 52,67 52,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 233,53 13 233,53 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 858 815,46 3 320 002,73 3 057 502,73 2 279 402,73 778 100,00 0,00 262 000,00 500,00 0,00 0,00 1 538 812,73 1 538 812,73 1 124 746,26 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 50 550,06 50 550,06 50 550,06 50 550,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52,67 52,67 52,67 52,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 602,73 50 602,73 50 602,73 50 602,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 731 379,20 205 800,00 147 800,00 800,00 147 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 1 525 579,20 1 525 579,20 1 124 746,26 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 233,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 233,53 13 233,53 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 744 612,73 205 800,00 147 800,00 800,00 147 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 1 538 812,73 1 538 812,73 1 124 746,26 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 161 400,00 161 400,00 161 200,00 20 000,00 141 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 240,00 -6 240,00 -6 240,00 0,00 -6 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 240,00 6 240,00 0,00 0,00 0,00 6 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 161 400,00 161 400,00 154 960,00 20 000,00 134 960,00 6 240,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 141 400,00 141 400,00 141 200,00 20 000,00 121 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 240,00 -6 240,00 -6 240,00 0,00 -6 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 240,00 6 240,00 0,00 0,00 0,00 6 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 141 400,00 141 400,00 134 960,00 20 000,00 114 960,00 6 240,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 14 131 339,76
13 701
600,00

13 184 200,00 10 832 150,00 2 352 050,00 80 000,00 437 400,00 0,00 0,00 0,00 429 739,76 429 739,76 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 233,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 233,53 -13 233,53 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 400,00 16 400,00 16 400,00 12 350,00 4 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 134 506,23
13 718
000,00

13 200 600,00 10 844 500,00 2 356 100,00 80 000,00 437 400,00 0,00 0,00 0,00 416 506,23 416 506,23 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 8 309 248,96 7 988 950,00 7 649 950,00 6 809 850,00 840 100,00 0,00 339 000,00 0,00 0,00 0,00 320 298,96 320 298,96 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 233,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 233,53 -13 233,53 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 400,00 16 400,00 16 400,00 12 350,00 4 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 312 415,43 8 005 350,00 7 666 350,00 6 822 200,00 844 150,00 0,00 339 000,00 0,00 0,00 0,00 307 065,43 307 065,43 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 592 618,00 592 618,00 429 218,00 3 018,00 426 200,00 700,00 162 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 014,00 13 014,00 314,00 24,00 290,00 0,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 605 632,00 605 632,00 429 532,00 3 042,00 426 490,00 700,00 175 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 592 618,00 592 618,00 429 218,00 3 018,00 426 200,00 700,00 162 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 014,00 13 014,00 314,00 24,00 290,00 0,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 605 632,00 605 632,00 429 532,00 3 042,00 426 490,00 700,00 175 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina przed zmianą 2 423 008,40 2 423 008,40 460 989,00 348 282,00 112 707,00 0,00 1 962 019,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1675



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 273,00 273,00 273,00 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 423 281,40 2 423 281,40 461 262,00 348 555,00 112 707,00 0,00 1 962 019,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 273,00 273,00 273,00 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 273,00 273,00 273,00 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 37 070 150,71
28 330
482,63

23 397 490,23 14 398 581,06 8 998 909,17 1 244 700,00 3 160 628,40 7 179,00 0,00 520 485,00 8 739 668,08 8 739 668,08 1 124 746,26 0,00 0,00

zmniejszenie -19 473,53 -6 240,00 -6 240,00 0,00 -6 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 233,53 -13 233,53 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49 213,20 35 979,67 17 039,67 12 699,67 4 340,00 6 240,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 13 233,53 13 233,53 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 099 890,38
28 360
222,30

23 408 289,90 14 411 280,73 8 997 009,17 1 250 940,00 3 173 328,40 7 179,00 0,00 520 485,00 8 739 668,08 8 739 668,08 1 124 746,26 0,00 0,00

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Trzaska 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1675



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XL/292/23

Rady Gminy Przeciszów

z dnia 23 lutego 2023 r.

Zmiany dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami

I.Dochody

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

bieżące

855 Rodzina 2 126 446,00 0,00 273,00 2 126 719,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2 123 446,00 0,00 273,00 2 123 719,00

bieżące razem: 2 181 134,00 0,00 273,00 2 181 407,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 2 181 134,00 0,00 273,00 2 181 407,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

II.Wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1675



Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

855 Rodzina

przed zmianą 2 126 446,00 2 126 446,00 192 510,00 146 664,00 45 846,00 0,00 1 933 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 273,00 273,00 273,00 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 126 719,00 2 126 719,00 192 783,00 146 937,00 45 846,00 0,00 1 933 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 273,00 273,00 273,00 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 273,00 273,00 273,00 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 181 134,00 2 181 134,00 245 038,00 197 759,00 47 279,00 0,00 1 936 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 273,00 273,00 273,00 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 181 407,00 2 181 407,00 245 311,00 198 032,00 47 279,00 0,00 1 936 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Trzaska 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1675



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XL/292/23

Rady Gminy Przeciszów

z dnia 23 lutego 2023 r.

Zmiany wydatków majątkowych budżetu Gminy Przeciszów

Dział Rozdz. L.p. Wyszczególnienie
Plan przed
zmianą Zmiana

Plan po
zmianie

I. Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 188 072,70 0,00 7 188 072,70

I.a.
Wydatki inwestycyjne Urzędu Gminy
Przeciszów

7 188 072,70 0,00 7 188 072,70

750 75095 14

Adaptacja pomieszczeń na dziennik podawczy w
budynku Urzędu Gminy wraz z dostosowaniem
dostępności dla osób niepełnosprawnych oraz z
opracowaniem niezbędnej dokumentacji

385 332,94 +13 233,53 398 566,47

801 80101 15

Adaptacja pomieszczeń szkolnych na cele
biblioteki w budynku Szkoły Podstawowej w
Piotrowicach wraz z dostosowaniem dostępności
dla osób niepełnosprawnych oraz z opracowaniem
niezbędnej dokumentacji

320 298,96 -13 233,53 307 065,43

II.
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

1 415 246,26 0,00 1 415 246,26

II.a.
Wydatki na zakupy inwestycyjne Urzędu Gminy
Przeciszów

1 415 246,26 0,00 1 415 246,26

750 75095 5
Wdrożenie elektronicznych usług i administracji -
e-urząd

922 576,26 +15 500,00 938 076,26

750 75095 8
Zakup oraz montaż szafy rakowej wraz z
akcesoriami

15 500,00 -15 500,00 0,00

Wydatki majątkowe budżetu na 2023 rok 8 739 668,08 0,00 8 739 668,08

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Trzaska 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1675



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XL/292/23

Rady Gminy Przeciszów

z dnia 23 lutego 2023 r.

Zmiany kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Przeciszów

Dział Rozdz. L.p. Wyszczególnienie
Plan przed
zmianą Zmiana

Plan po
zmianie

II.
Dotacje dla jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych 444 000,00 +6 240,00 450 240,00

II.b. Dotacje celowe 444 000,00 +6 240,00 450 240,00

754 75412 7

Dotacja dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w
Przeciszowie na "Doposażenie w odzież
specjalistyczną strażaków Ochotniczych Straży
Pożarnych " 0,00 +2 240,00 2 240,00

754 75412 8

Dotacja dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w
Piotrowicach na współfinansowanie zadania
"Doposażenie w odzież specjalistyczną strażaków
Ochotniczych Straży Pożarnych " 0,00 +4 000,00 4 000,00

Dotacje udzielane z budżetu w 2023 roku 1 533 049,12 +6 240,00 1 539 289,12

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Trzaska 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1675



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XL/292/23

Rady Gminy Przeciszów

z dnia 23 lutego 2023 r.

Dochody i wydatki finansowane ze środków pochodzących z Funduszu Pomocy

I.Dochody

Dział Nazwa Plan 2023

bieżące

750 Administracja publiczna 106,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

106,73

758 Różne rozliczenia 16 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

16 400,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 342,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

9 342,00

855 Rodzina 27 895,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

27 895,40

bieżące razem: 53 744,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Ogółem: 53 744,13

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1675



II. Wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

750 Administracja publiczna 106,73 106,73 106,73 106,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 106,73 106,73 106,73 106,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 16 400,00 16 400,00 16 400,00 12 350,00 4 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 16 400,00 16 400,00 16 400,00 12 350,00 4 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

9 342,00 9 342,00 242,00 42,00 200,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 9 342,00 9 342,00 242,00 42,00 200,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 27 895,40 27 895,40 812,00 812,00 0,00 0,00 27 083,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

27 895,40 27 895,40 812,00 812,00 0,00 0,00 27 083,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 53 744,13 53 744,13 17 560,73 13 310,73 4 250,00 0,00 36 183,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Trzaska 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1675



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XL/292/23

Rady Gminy Przeciszów

z dnia 23 lutego 2023 r.

Dochody i wydatki bieżące finansowane ze środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania
COVID-19

I.Dochody

Dział Wyszczególnienie
Plan 2023

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 157 590,00

w tym : dochody bieżące 157 590,00
w tym: środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie i

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 157 590,00

Razem 157 590,00

II.Wydatki

Dział Rozdz. Wyszczególnienie
Plan 2023

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 157 590,00

85395 Pozostała działalność 157 590,00

w tym : wydatki bieżące 157 590,00

w tym : wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 090,00

w tym : wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 000,00
w tym : wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek

budżetowych 90,00

w tym : wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 154 500,00

Razem 157 590,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Trzaska 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 1675



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XL/292/23

Rady Gminy Przeciszów

z dnia 23 lutego 2023 r.

Wydatki inwestycyjne finansowane z przychodów jednostek samorządu terytorialnego pochodzących
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu
określonymi w odrębnych ustawach – Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 – Najbardziej Odporna

Gmina

Dział Rozdz. Wyszczególnienie
Plan 2023

750 Administracja publiczna
398 566,47

75095 Pozostała działalność
398 566,47

- adaptacja pomieszczeń na dziennik podawczy w budynku Urzędu
Gminy wraz z dostosowaniem dostępności dla osób
niepełnosprawnych oraz z opracowaniem niezbędnej dokumentacji 398 566,47

801 Oświata i wychowanie
307 065,43

80101 Szkoły podstawowe
307 065,43

- adaptacja pomieszczeń szkolnych na cele biblioteki w budynku
Szkoły Podstawowej w Piotrowicach wraz z dostosowaniem
dostępności dla osób niepełnosprawnych oraz z opracowaniem
niezbędnej dokumentacji 307 065,43

Razem 705 631,90

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Trzaska 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 1675


	Uchwała
	Zalacznik 1 Zmiany dochodów na rok 2023
	Zalacznik 2 Zmiany wydatków na rok 2023
	Zalacznik 3 Zmiany dochodów iwydatków na zadania zzakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami
	Zalacznik 4 Zmiany wydatków majątkowych budżetu Gminy Przeciszów
	Zalacznik 5 Zmiany kwot dotacji udzielanych zbudżetu Gminy Przeciszów
	Zalacznik 6 Dochody iwydatki finansowane ze środków pochodzących zFunduszu Pomocy
	Zalacznik 7 Dochody iwydatki bieżące finansowane ze środków pochodzących zFunduszu Przeciwdziałania COVID-19
	Zalacznik 8 Wydatki inwestycyjne finansowane zprzychodów jednostek samorządu terytorialnego pochodzących zniewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających zrozliczenia dochodów iwydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi wodrębnych ustawach – Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 – Najbardziej Odporna Gmina

		2023-03-02T12:59:22+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




